
UCHWAŁA NR XLIV/283/2022 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie nagród Wójta Gminy Lubichowo w dziedzinie gospodarki, kultury, sportu, rolnictwa 
i inicjatyw społecznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559  z późn. zm.) w zw. z art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) w zw. z art. 31 ust. 1 i 3ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133), 

Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 
Ustala się nazwę Nagrody Wójta Gminy Lubichowo jako „ Lubichowska Perła” przyznawaną za osiągnięcia 
i zasługi dla Gminy Lubichowo i jej mieszkańców w dziedzinie gospodarki, kultury, sportu, rolnictwa 
i inicjatyw społecznych. Nagrodą jest okolicznościowa statuetka oraz nagroda rzeczowa. 

§ 2. 1. Określa się zasady i tryb przyznawania dorocznych nagród Wójta Gminy Lubichowo „Lubichowska 
Perła”,  za osiągnięcia i zasługi dla gminy i jej mieszkańców, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
2.Rodzaj oraz ilość nagród rzeczowych ustalana jest przez Wójta Gminy. 
3.Wysokość nagrody rzeczowej nie może być wyższa niż równowartość 500 zł. 
4.Nagrody przyznawane są w ramach budżetu Gminy Lubichowo określonego uchwałą Rady Gminy 
Lubichowo 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Lubichowo z dnia 3 lutego 2021  r. w sprawie 
nagród Wójta Gminy Lubichowo w dziedzinie gospodarki, rolnictwa, kultury, sportu i inicjatyw społecznych 
oraz Uchwała zmieniająca Nr XL/266/2022 r. z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie nagród Wójta Gminy 
Lubichowo w dziedzinie gospodarki, rolnictwa, kultury, sportu i inicjatyw społecznych. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AACFD91-2B67-4500-9185-A650BA7BD77E. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/283/2022 
                                                                                      Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 marca 2022 r. 

 

Zasady i tryb przyznawania dorocznych nagród Wójta Gminy Lubichowo „Lubichowska Perła” 
za osiągnięcia i zasługi dla Gminy Lubichowo i jej mieszkańców w dziedzinie gospodarki, 
kultury, sportu, rolnictwa i inicjatyw społecznych. 

 

§ 1 

1.Za osiągnięcia i zasługi dla Gminy Lubichowo i jej mieszkańców w dziedzinie gospodarki, kultury, 
sportu, rolnictwa i inicjatyw społecznych przyznaje się doroczne nagrody Wójta Gminy Lubichowo 
„Lubichowska Perła”, po jednej w każdej dziedzinie. 

2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość przyznania nagrody w dziedzinie –
„Przyjaciel Gminy Lubichowo”. Nagroda „Przyjaciel Gminy Lubichowo” przyznawana jest 
obywatelom, którzy szczególnie wyróżnili się w zakresie: 

a) ofiarnej działalności na rzecz mieszkańców Gminy Lubichowo, 
b) szeroko pojętej promocji Gminy Lubichowo, 
c) niesienia pomocy innym oraz działalności charytatywnej związanej z Gminą Lubichowo. 

2. Nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe.  

3. Nagrody przyznaje się za działalność prowadzoną w Gminie Lubichowo lub za osiągnięcia o 
charakterze ponadlokalnym. 

§ 2 

Do nagrody mogą być typowane osoby fizyczne lub prawne, które wyróżniły się wybitnymi 
osiągnięciami mającymi znaczenie dla Gminy Lubichowo i jej mieszkańców, a w szczególności: 
 
1. Przyczyniły się do promocji Gminy Lubichowo w kraju i za granicą. 

2.Przyczyniły się do rozwoju gospodarczego. 

3.Przysporzyły Gminie Lubichowo i jej mieszkańcom korzyści materialnych i duchowych. 

§ 3 

1.Nagrody przyznaje Wójt Gminy Lubichowo w oparciu o wniosek Zespołu Nominującego. 
2.Zespół Nominujący w składzie 5 osób, powołuje Wójt Gminy Lubichowo na czas kadencji. 
W szczególnych przypadkach dopuszcza się możliwość zmiany powołanych członków. 

§ 4 

Do zgłoszenia kandydatów do nagród uprawnione są: 
1) Rady Sołeckie, 
2) Komisje Rady Gminy Lubichowo, 
3) Pracodawcy, 
4) Organizacje pozarządowe, 
5)Wójt Gminy Lubichowo, 
6)Osoby indywidualne za pośrednictwem w/w instytucji. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AACFD91-2B67-4500-9185-A650BA7BD77E. Podpisany Strona 1



 

 
 

§ 5 

1.Przyjmowanie zgłoszeń następuje w formie pisemnych wniosków wraz z uzasadnieniem i 
dokumentami potwierdzającymi szczególne osiągnięcia i zasługi kandydata, w terminie od  
15 listopada do 31 grudnia każdego roku. 

2. Do 15 stycznia każdego roku Zespół Nominujący wybiera laureatów. 

2.Uroczyste wręczanie nagród odbywa się do 31 marca każdego roku. 
3. W razie potrzeby Zespół Nominujący może zwrócić się do zgłaszającego lub kandydata o 
dodatkowe informacje i materiały. 

4. Udokumentowane zgłoszenia należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Lubichowie. 
 

 

 

 
                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                            Juliusz Kalinowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AACFD91-2B67-4500-9185-A650BA7BD77E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

